[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИГОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08.12.2014г.        № 48

О проведении публичных слушаний
по рассмотрению проекта решения
«О бюджете муниципального образования
Игоревского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области на 2015 год»

     В целях обсуждения проекта бюджета муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2015 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 13 Устава муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 19.09.2005 г. № 7 «Об утверждении порядка проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области,
     Совет депутатов Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по  проекту решения «О бюджете муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2015 год».
        2.Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета, разработанного Администрацией Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, на 18 декабря 2014 года в 14 часов в здании Администрации Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области ул. Южная д. 5.
       3. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2015 год.

Глава муниципального образования
Игоревского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                 Т.А. Семёнова

                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                    к Решению Совета депутатов
                                                                    Игоревского сельского поселения
                                                                    Холм-Жирковского района
                                                                    Смоленской области
                                                                         от 08.12.2014 г. №  48

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ
ПРЕКТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИГОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2015 ГОД

Семёнова Т.А. – Глава муниципального образования Игоревкого сельского      поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

Иванов А.А. – Заместитель председателя Совета депутатов Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

Усова А. А. –  Специалист 1 категории Администрации муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

image1.png